2022 年 4 月 1 日

各 位

三井住友トラストクラブ株式会社

人事異動に関するお知らせ

2022 年 3 月 28 日開催の三井住友トラストクラブ株式会社の取締役会において、
下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１． 退任取締役 （2022 年 3 月 31 日付）

氏 名 現 役 職 退任後就任予定

岡田 章 常務取締役 三井住友トラストクラブ（株）顧問

２． 執行役員の任命 （2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 前 役 職

野泉 和宏
執行役員
商品統括本部長 兼
商品企画部長

商品統括本部長 兼
商品企画部長

中川 小登子
執行役員
コミュニケーション本部長 兼
カスタマーエンゲージメント部長

カスタマーエンゲージメント部長

以上